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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar redegjørelsen til orientering.  
 
Saksopplysninger 
I kontrollutvalgets møte 29. november 2023 (sak 05/23) diskuterte utvalget opplysninger som 
tilsier at det har vært en stor utskiftning av personale på teknisk avdeling i løpet av kort tid.  
  
Det ble enighet om at utvalget ønsker en orientering fra kommunedirektøren i neste møte om 
årsaken til dette og hvilke tiltak som er gjort for å stoppe denne utviklingen.  
  
Kontrollutvalget fattet følgende vedtak i møtet: 
  
“Kontrollutvalget ber kommunedirektøren redegjøre for gjennomtrekk blant personalet på 
teknisk avdeling. Har kommunedirektøren satt i verk tiltak for å øke stabiliteten blant 
personalet? Bidrar gjennomtrekken til at avdelingen ikke får fulgt opp kommunestyrets 
vedtak? Finnes det ubesatte stillinger?  
  
Kommunedirektøren bes sende orienteringen skriftlig før neste møte, samt orientere muntlig i 
neste møte.” 
  
Kontrollutvalgets sekretariat har i brev av 29. januar 2024 bedt kommunedirektøren om å gi 
kontrollutvalget en skriftlig orientering om det ovennevnte innen den 13. februar 2024 og en 
muntlig orientering i kontrollutvalgets møte den 22. februar 2024. Kommunedirektør har 
informert om at den skriftlige orienteringen ikke ville være klar til 13. februar og at den ville bli 
ettersendt.  
  
Sekretariatet mottok en skriftlig orientering fra kommunedirektøren 20.02.2024 med en 
oversikt over antall ansatte som har sluttet i tidsrommet 2020-2023. Totalt er det 34 ansatte 
som har avsluttet arbeidsforholdet sitt i dette tidsrommet. Oversikten viser at sju ansatte har 
gått av med pensjon. Tre ansatte hadde engasjement som er opphørt. 11 ansatte har gått 
over i ny jobb, én av disse har byttet jobb internt. For tre av de ansatte er det oppført at 
årsaken til at arbeidsforholdet opphørte er usikker. Fire ansatte er oppført som ufør eller i 
ordning med AAP.  
  
Oversikten viser ikke årsaken til at 11 ansatte byttet jobb. Den viser heller ikke om de som 
hadde engasjement som opphørte fikk tilbud om å fortsette eller årsaken til at fire ansatte ble 
erklært ufør eller er i ordning med AAP. Dette er forhold som kommunedirektøren kan belyse 
under sin muntlige orientering i kontrollutvalgets møte.  
  
Konklusjon 
Kontrollutvalgets sekretariat legger til grunn at kontrollutvalget kan ta redegjørelsen til 
orientering.  
  
   
 
 


